

Protokół nr 12/2019
posiedzenia
Komisji Budżetu i Finansów
w dniu 16 września 2019 r., w godz. 14⁰⁰ – 14¹⁵
w Starostwie Powiatowym w Białogardzie

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia załącznik nr 1.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Robert Madejski** otworzył posiedzenie Komisji oraz zaproponował następujący porządek obrad:

1. Zapoznanie z porządkiem obrad.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.
3. Zaopiniowanie projektów uchwał na X Sesję Rady Powiatu w Białogardzie.
4. Wolne wnioski i zapytania.
5. Zamknięcie posiedzenia Komisji.

Ad.2

Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie przyjęła Protokół nr 11/2019 z dnia 30 sierpnia 2019 roku.

Ad.3

Komisja Budżetu i Finansów zaopiniowała projekty uchwał Rady Powiatu w Białogardzie na X Sesję Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie:

a) udzielenia pomocy finansowej Gminie Tychowo na zakup samochodu dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Tychowie, co przedstawia **załącznik nr 2** do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Robert Madejski** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Tychowo na zakup samochodu dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Tychowie.

Członkowie Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Tychowo na zakup samochodu dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Tychowie.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Robert Madejski** poddała pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Tychowo na zakup samochodu dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Tychowie.

Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Tychowo na zakup samochodu dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Tychowie, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

b) zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2019, co przedstawia **załącznik nr 3** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2019.

Członkowie Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2019.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Robert Madejski** poddała pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2019.

Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2019, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

Ad.4

Członek Komisji – **Piotr Kozicki** zapytał o drogę Pomianowo – Kościernica.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poinformował, że droga nie będzie remontowana z powodu braku środków finansowych. Przypomniał, że kwota w wysokości 1.300.000 zł została przesunięta na inny cel – szpital. Dodał, że jest taka możliwość, aby ZDP w Białogardzie wykonało nakładkę na w/w drodze.

W tej chwili odbyła się dyskusja dotycząca remontu w/w drogi.

Komisja Budżetu i Finansów zapoznała się przedstawioną informacją.

Ad.5

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Robert Madejski** poinformował o wyczerpaniu porządku obrad i zamknął posiedzenie Komisji.

Protokołowała
Violetta Adamczewska

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów


Robert Madejski